Chontus, filio Emerici de Legynya, ipsorumque haere-
dibus et posteritatibus universis ex liberalitate nostra 
regia dari et conferri humiliter et devote supplicavit. 
Unde nos praefati Petri Chontus gratis affectibus in-
tuentes obsequiorum merita, quibus studiis diligentibus 
et indefessis hactenus erga nostram claruit maiestatem 
cottidieque claret et in antea eoquidem studiosius 
clarere poterit, quo se et suos singularioribus hono-
rum gratijs sentiet decoratos, animo deliberato et ex 
certa nostrae maiestatis scientia eidem Petro Chontus 
et per eum dicto Bartholomaeo, ipsorumque hasredi-
bus et posteritatibus universis ad praefati Petri sup-
plicationis instantiam praescripta arma seu nobilitatis 
insignia hic depicta ac pictoris magisterio distincte 
descripta virtute praesentium conferimus, ymo de ha-
bundantiori plenitudine specialis nostrae gratias ad 
maiorem eorumdem Petri et Bartholomaei et aliorum 
suppradictorum nobilitatis glóriám proprio motu con-
cedimus, damus et elargimur, ut iidem Petrus et 
Bartholomaeus, ipsorumque haeredes et posteritas uni-
versa nata et nascitura haec arma seu nobilitatis in-
signia, prout praesentibus literis circa princípium ap-
propriatis coloribus diversis inserta pictura denotat et 
deciarat, amodo inantea in proeliis, hastiludiis, tor-
neamentis et in omni exercitio militari gestare valeant, 
paríter et deferre. Gaudant igitur favore regio ac de 
tanto munere singularis gratiae antefati Petrus et alii 
supradicti, eorumque posteritates merito exultent, 
tantoque fideliori studio ad honorem regium in antea 
solidetur intentio, quanto ampliori favore praeventos 
se conspiciunt munere gratiarum. Praesentes autem ad 
praemissorum memóriám perpetuam cum pendente 
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secreto nostro regio sigillo, quo ut rex Hungáriáé 
utimur, prselibatis Petro et Bartholomseo duximus 
concedendas perpetuo valituras. Datum in nostra 
civitate Basiliensi in festő beati Barnabae apostoli, 
anno domini millesimo quadringentesimo decimo 
octavo, regnorum nostrorum anno Hungáriáé etc. 
tricesimo secundo, Romanorum vero octavo. 

Az eredeti hártyán, a Nemzeti Muzeumban. Függő 
pecsétje elveszett. 

Az okmány kifejezése szerint Csontos Péter 
a király előtt személyesen megjelenvén, maga 
mutatta fel a czímer ábráját, kérvén azt maga 
és érdektársai részére kiadatni. 

A czímer szokás szerint az oklevél felső jobb 
szögletére van festve, leírva azonban nincs. 
Hasonmását az olvasó itt láthatja. E szerint a 
czímer aranynyal hímzett fekete szegélyű hímes 
kék zászlón balra dült doborpaizs, melynek vö-
rös mezejében barna sziklából emelkedő vörös 
ormé, ezüst vártoronynak nyitott ablakából vö-
rös mezű, szőke hajú és ugyanolyan bajuszú 
és szakállú férfiú hónaljig balfelé kinyúlva, jobb 
kezével fekete kürtöt tart, melynek felfelé álló 
ürszélét a paizs bal felső szögletéig terjedő 
nyolczágú csillag érinti. A szikla és torony két 
oldalán száraikon szét és felnyúló 5—5 sárga (?) 
liliom virít. A paizs jobb oldali szögletére he-
lyezett sisakon a leírt sziklán a paizsbeli alak-
zat ismétlődik. Foszlány mindkét oldalról ezüst-
vörös.